

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 8/2024 – Processo N° 51/2024

A Autoridade Competente da(o) Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, Sr.(a) Vicente Augusto da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 51/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 8/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁGUA SANITÁRIA, EM FRASCO BRANCO, LEITOSO E RESISTENTE, CONTENDO 1000 ML, TAMPA COM ROSCA. ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA COM CLORO ATIVO. TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% E PH ENTRE 11,0 E 13,0. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÃO CONSTAR: DADOS DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO PRODUTO.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	fuzeto
Valor Unitário:	R\$ 2,14
Valor Total:	R\$ 1.712,00
Participante Vencedor:	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.852.344/0001-95
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.712,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL, 70º, INPM, ACONDICIONADO EM GALÕES DE 5LITROS.GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO DE ETANOL PH ENTRE 5,0 A 9,0. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÃO CONSTAR: DADOS DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO PRODUTO.
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL REFINADO, 92,8 INPM ESPECIALMENTE INDICADO PARA LIMPEZA. EMBALAGEM DE 01 LITRO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, SELO DO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO INOR.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	Facilita
Valor Unitário:	R\$ 7,25
Valor Total:	R\$ 2.900,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.900,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO RESISTENTE, RECICLADO, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, O BALDE DEVE SER LISO DE UMA ÚNICA COR, DEVE SER EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM METAL GALVANIZADO. PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	arqplast
Valor Unitário:	R\$ 10,92
Valor Total:	R\$ 218,40
Participante Vencedor:	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVIÇOS ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.668.431/0001-44
Cidade UF:	Barueri - SP

Valor total Contratado:	R\$ 218,40
--------------------------------	------------

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 5

Objeto da Licitação:	BOTA DE SEGURANÇA COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA. COMPRIMENTO DO CANO DE 28,5CM E SOLADO ANTIDERRAPANTE. PRODUTO LEVE, RESISTENTE E SOLADO ANTIDERRAPANTE. TAMANHO 36 AO 44.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Bracol
Valor Unitário:	R\$ 45,62
Valor Total:	R\$ 228,10
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 228,10

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 6

Objeto da Licitação:	CESTA PARA PRENDEDOR DE ROUPA DE POLIPROPILENO COM MEDIDA 14,5X13,4X21,8 CM.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	arquiplast
Valor Unitário:	R\$ 7,76
Valor Total:	R\$ 77,60
Participante Vencedor:	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVIÇOS ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.668.431/0001-44
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 77,60

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 7

Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DE PIA DO BANHEIRO MEDIDAS 13CM DIÂMETRO, CABO DE PLÁSTICO, ALTURA 15,50 CM, LARGURA 10,00 CM, PROFUNDIDADE 10,0CM.
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	Caiçara
Valor Unitário:	R\$ 2,72
Valor Total:	R\$ 272,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 272,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DO VASO SANITÁRIO MEDIDAS 13CM DIÂMETRO, CABO DE PLÁSTICO ALTURA 49,00CM, LARGURA15,50 CM, PROFUNDIDADE 15,50 CM.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Caiçara
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 620,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 620,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	DESINCRUSTANTE ALCALINO COM ALTO PODER DESENTUPIDOR, EFICAZ PARA RALOS E VASOS SANITÁRIOS E TUBULAÇÕES PARA USO DOMÉSTICO, À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA E ALUMÍNIO, FRASCO CONTENDO 300GR.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Diabo Verde
Valor Unitário:	R\$ 21,53
Valor Total:	R\$ 4.306,00
Participante Vencedor:	PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.624.625/0001-13
Cidade UF:	Santana de Parnaíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.306,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE LÍQUIDO, RECOMENDADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, COM FRAGRÂNCIA DE LAVANDA E PH ENTRE 6,0 E 8,0. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DIAQUIL BENZIL AMÔNIO: 0,5%. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. FRASCO DE 2000 ML, COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	Facilita
Valor Unitário:	R\$ 5,51
Valor Total:	R\$ 1.653,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.653,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 360ML, TAMPA COM LACRE DE SEGURANÇA, FRAGRÂNCIA LAVANDA. NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. O PRODUTO NÃO DEVERÁ CONTER CFC.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ultrafresh
Valor Unitário:	R\$ 8,33
Valor Total:	R\$ 833,00
Participante Vencedor:	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	53.852.344/0001-95
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 833,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO, PASTILHA ADESIVA, COMPOSIÇÃO

Objeto da Licitação:	ALFA-OLEFINA SULFONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, DETERGENTE ANIÔNICO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E CORANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS C/ 3 UNIDADES.
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	Lipex
Valor Unitário:	R\$ 7,25
Valor Total:	R\$ 725,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 725,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO E SEM FRAGRÂNCIA, COM GLICERINA, INDICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS E GORDURAS DE LOUÇAS, PANELAS, TALHERES E DEMAIS UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML RESISTENTE. O PRODUTO DEVERÁ SER BIODEGRADÁVEL, VISCOSO, SUAVE PARA AS MÃOS, TER BOM RENDIMENTO E NÃO CONTER FORMOL EM SUA COMPOSIÇÃO. PH ENTRE 5,5 E 8,0, TEOR DE MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA ENTRE 6,50 E 7,90%. O PRODUTO DEVERÁ SER TESTADO POR DERMATOLOGISTAS. DEVERÃO CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA 180 / 200 ML, EM INOX, TUBO E TAMPA, CONFECCIONADOS EM AÇO INOX. O PRODUTO POSSUI GARRAS NA BASE PARA AJUSTE DA SAÍDA DO COPO E DUAS PEQUENAS ABAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
Quantidade:	15 Unidade(s)

Marca:	acqua fure
Valor Unitário:	R\$ 50,79
Valor Total:	R\$ 761,85
Participante Vencedor:	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVIÇOS ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.668.431/0001-44
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 761,85

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA COPOS DE CAFÉ 50 ML, EM INOX, TUBO E TAMPA, CONFECCIONADOS EM AÇO INOX. O PRODUTO POSSUI GARRAS NA BASE PARA AJUSTE DA SAÍDA DO COPO E DUAS PEQUENAS ABAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	aldinox
Valor Unitário:	R\$ 41,15
Valor Total:	R\$ 617,25
Participante Vencedor:	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVIÇOS ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.668.431/0001-44
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 617,25

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA PAPEL EM AÇO INOX, HIGIÊNICO E QUE OFERECE DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. PODE SER USADO EM AMBIENTES RESIDENCIAIS OU CORPORATIVOS. ACOMODA UMA ELEVADA QUANTIDADE DE PAPEL, ALÉM DISSO, É COMPATÍVEL COM DIVERSOS TAMANHOS DO MERCADO. TRAVA LATERAL PARA EVITAR QUE A TAMPA SE ABRA DURANTE O USO. NÃO REQUER O USO DE CHAVE OU FERRAMENTA PARA ABERTURA OU FECHAMENTO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	-
--------------------------------	---

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 17

Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM ESTOJO DE PLÁSTICO EM FORMA ACRÍLICA COM 63 MM DE COMPRIMENTO NA CABEÇA DA ESCOVA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 18

Objeto da Licitação:	ESPONJA (LÃ) DE AÇO PARA LIMPEZA DE PANEAS, TALHERES, LOUÇAS, VIDROS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADOS EM PACOTE PLÁSTICO, COM PESO LÍQUIDO DE 60G, NO MÍNIMO, POR PACOTE.
Quantidade:	200 Pacote(s)
Marca:	Vega
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 19

Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LIMPEZA CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E
----------------------	---

	FIRMEMENTE UNIDAS. QUANDO EMBEBIDA EM DETERGENTE NÃO DEVERÁ MURCHAR, ESFIAPAR - SE OU SOLTAR PEDAÇOS DURANTE O PROCESSO DE ESFREGADURA. PACOTE DE 04 UNIDADES.
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	Alklin
Valor Unitário:	R\$ 3,55
Valor Total:	R\$ 443,75
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 443,75

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	FLANELA EM 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL, MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 40CM. DEVERÁ CONSTAR ETIQUETA COM A MARCA DO PRODUTO.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	neves
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 565,00
Participante Vencedor:	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	53.852.344/0001-95
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 565,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA, SOLVENTE E ÁGUA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, ODOR INODORO, APLICAÇÃO MOSCA/PERNILONGO E BARATA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM TAMPAS, FRASCO CONTENDO 300 ML.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	aeroflex
Valor Unitário:	R\$ 9,01
Valor Total:	R\$ 901,00
Participante Vencedor:	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	53.852.344/0001-95

Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 901,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMÍNIO. EMBALAGEM COM RÓTULO EM BOPP, POLIPROPILENO QUE NÃO CAUSA ESCORREGAMENTO QUANDO MOLHADO, E TAMPA, AÇÃO INSTANTÂNEA NA REMOÇÃO DE MANCHAS, FRASCO CONTENDO 500ML.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Alumil
Valor Unitário:	R\$ 3,72
Valor Total:	R\$ 297,60
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 297,60

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DE PISOS, LÍQUIDO FORMULADO A BASE DE ÁCIDOS INORGÂNICOS E AGENTES OXIDANTES QUE PROMOVEM UMA LIMPEZA EFICAZ EM CALÇADAS, PISOS DE CERÂMICAS, REJUNTES E PISOS EM GERAL. AGE SOBRE RESÍDUOS ORGÂNICOS FORMADOS POR FUNGOS, REMOVENDO A SUJIDADE POR COMPLETO. TAMBÉM AGE SOBRE SUPERFÍCIES ENCARDIDAS AGINDO COMO OXIDANTE, DEIXANDO OS PISOS TOTALMENTE LIMPOS, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 2000ML.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Casa e Perfume / Similar
Valor Unitário:	R\$ 28,20
Valor Total:	R\$ 4.230,00
Participante Vencedor:	PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.624.625/0001-13
Cidade UF:	Santana de Parnaíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.230,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 24

Objeto da Licitação:	LIMPADOR IMPUREZAS DE USO GERAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁLCOOL ETOXILADO, SURFACTANTE ANIÔNICO, COADJUVANTES, DERIVADOS DE ISOTIAZOLINONAS, CORANTES, FRAGRÂNCIA LAVANDA, FRASCO COM 500ML.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	Veja Gold
Valor Unitário:	R\$ 6,72
Valor Total:	R\$ 2.016,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.016,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 25

Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTIUSO INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHAS, GELADEIRAS, FOGÕES, PIAS, BANHEIROS, VIDROS, METAIS E OUTRAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, LÍQUIDO TRANSPARENTE DE FÁCIL APLICAÇÃO COM TRIPLA AÇÃO: LIMPA, HIGIENIZA E DESENGORDURA. FRASCO COM 500 ML CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES E CUIDADOS, NÚMERO DO CEATOX, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SOLVENTES, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE E TENSOATIVO ANIÔNICO. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL ETOXILADO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Ági-Fácil
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 524,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 524,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	LUSTRA MÓVEIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. LÍQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, PH 8,5 - 9,5, VISCOSIDADE 24.000 A 50.000 CP. NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,40MM, NA COR AMARELA, TAMANHO M, EMBALADA INDIVIDUALMENTE POR PARES EM SACO PLÁSTICO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE.
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	MB Life
Valor Unitário:	R\$ 1,86
Valor Total:	R\$ 46,50
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46,50

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
	PANO COMPOSTO POR MICROFIBRAS HIDROFÍLICAS E LIPOFÍLICAS ENTRELACADAS, PROPORCIONA UMA EXCELENTE ABSORÇÃO DE

Objeto da Licitação:	ÁGUA, REMOVENDO COM FACILIDADE E RAPIDEZ, POEIRAS E PARTÍCULAS SÓLIDAS DE AÇO E INOX, CROMADOS, PLÁSTICOS, MÁRMORE, PINTURAS METÁLICAS, MADEIRAS, VIDROS, JANELAS, ESPELHOS, EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICO, MONITORES DE COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO, DEIXANDO A SUPERFÍCIE MUITO MAIS LIMPA QUE PANOS CONVENCIONAIS.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Caebi
Valor Unitário:	R\$ 2,04
Valor Total:	R\$ 163,20
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 163,20

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO XADREZ, COSTURADO/ FECHADO TIPO SACO, MEDINDO 70 X 50CM, COM NO MÍNIMO 175GRS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	Prata
Valor Unitário:	R\$ 3,86
Valor Total:	R\$ 1.544,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.544,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, MEDINDO 70CM X 40CM, PANO BRANCO COM BAINHA FEITA PARA QUE NÃO DESFIE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	PANO LIMPEZA, MATERIAL 70% VISCOSE, 25% POLIÉSTER, 5% POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	PANO PARA LIMPEZA, ALVEJADO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, MALHA FECHADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 74 X 47CM, COR BRANCA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Prata
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 698,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 698,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
	PAPEL HIGIÊNICO DE 1ª QUALIDADE, ABSORVENTE, MACIO, PICOTADO, ROLO COM 30M, EMBALADOS EM PACOTE C/ 04 ROLOS, REEMBALADOS EM FARDOS COM 64 ROLOS. COMPOSTO DE 100%

Objeto da Licitação:	CELULOSE VIRGEM, EXPRESSO NA EMBALAGEM, NA COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, DE ALTA QUALIDADE, COM ALVURA DIFUSA UV CALIBRADO NO MÍNIMO 98%, CONFORME ABNT NM ISO 2470:2001, PINTAS INFERIOR A 1MM2/M2, CONFORME ABNT NBR 8259:2002, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MENOR QUE 4S, CONFORME ABNT NBR 15004:2003 E RESISTÊNCIA À TRAÇÃO A SECO PONDERADA MAIOR QUE 190 N/M, CONFORME ABNT NBR NM ISO 15134:2007.
Quantidade:	12.032 Unidade(s)
Marca:	Ness
Valor Unitário:	R\$ 1,31
Valor Total:	R\$ 15.761,92
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.761,92

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BRANCO, 100% CELULOSE (NÃO RECICLADO), IMPRESSO NA EMBALAGEM E NO LAUDO ANALÍTICO, MACIO E RESISTENTE, 3 DOBRAS, GOFRADO, INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, COM 1250 FOLHAS, MEDINDO 23 CM X 27 CM, ALVURA DE UV CALIBRADO SUPERIOR A 84%, CONFORME ABNT NBR NM-ISO 2470:2001, GRAMATURA SUPERIOR A 25 G/M2, CONFORME ABNT NBR NM ISO 536:2000, FUIROS INFERIOR A 6,0MM ² /M ² , CONFORME ABNT NBR 8259:2002. PRODUTO ACONDICIONADO EM FARDO CONTENDO 1250 FOLHAS, NO FARDO DEVERÁ CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, BEM COMO A SUA COMPOSIÇÃO, AS MESMAS DEVEM ESTAR IMPRESSAS DE FORMA LEGÍVEL, NÃO SENDO ACEITO QUAISQUER TIPO DE ETIQUETA.
Quantidade:	1.000 Fardo(s)
Marca:	UNAPEL
Valor Unitário:	R\$ 25,48
Valor Total:	R\$ 25.480,00
Participante Vencedor:	PAPERMAX COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.643.480/0001-06
Cidade UF:	Suzano - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.480,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	

Objeto da Licitação:	REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE SUJIDADES PESADAS, EM FRASCO PLÁSTICO DE 1000ML. PRODUTO COMPOSTO DE DESTILADO DE PETRÓLEO, ASPECTO LÍQUIDO TRANSPARENTE, INCOLOR E ODOR CARACTERÍSTICO.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	suprema
Valor Unitário:	R\$ 11,38
Valor Total:	R\$ 1.707,00
Participante Vencedor:	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	53.852.344/0001-95
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.707,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	RODO COM BASE PLÁSTICA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,50CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Caiçara
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 276,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 276,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM PEDRA, NEUTRO, MULTIUSO, EM BARRA DE 180 GRAMAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE SÓDIO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, ESPESSANTE, EMOLIENTE, CORANTE E ÁGUA.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Ypê
Valor Unitário:	R\$ 3,18

Valor Total:	R\$ 159,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 159,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM PÓ DE 800GRS, PARA A LAVAGEM DE ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM SISTEMA PRÁTICO PARA FECHAMENTO APÓS O USO. PH ENTRE 9,4 E 11,4%. VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO DE 24 MESES. CONSTAR NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Urca
Valor Unitário:	R\$ 10,30
Valor Total:	R\$ 1.030,00
Participante Vencedor:	PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.624.625/0001-13
Cidade UF:	Santana de Parnaíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.030,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO PARA PRONTO USO, PARA LIMPEZA DAS MÃOS, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 05 LITROS, PEROLADO, COR BRANCA, NA FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, COM PROPRIEDADES EMOLIENTES QUE AJUDAM A HIDRATAR A PELE. PH ENTRE 6,5 E 7,5. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Girassol
Valor Unitário:	R\$ 18,58
Valor Total:	R\$ 929,00
Participante Vencedor:	PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.624.625/0001-13
Cidade UF:	Santana de Parnaíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 929,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RECICLÁVEL DE 300ML, COM TAMPA COM SISTEMA FLIPTOP, PROPORCIONANDO BRILHO SEM RISCAR AS SUPERFÍCIES. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, ESSÊNCIA E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, MODO DE USAR, CÓDIGO DE BARRAS, TELEFONE DO SAC E SITE DO FABRICANTE.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Facilita
Valor Unitário:	R\$ 5,27
Valor Total:	R\$ 527,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 527,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	VASSOURA MULTI-USO, COM APROXIMADAMENTE 74 TUFOS, CERDAS 12,2, PLUMADAS PARA FACILITAR A REMOÇÃO DE POEIRA E CAPTAÇÃO DE SUJEIRA, CABO DE MADEIRA PINUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,50CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SBK
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	

Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 100 LITROS, NA COR PRETA OPACA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, RESISTENTE A RUPTURA, PUNCTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, COM ESPESSURA MÍNIMA DE,09MM, CONFECCIONADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2002, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO LOTE.
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	SBK
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	SACOS DE LIXO 100L, COR VERMELHO CONFECCIONADO EM POLIETILENO, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, REFORÇADO, IMPERMEAVEL, CONTENDO DADO DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO LOTE. SEGUINDO O PADRÃO DE CORES PREVISTO NA RESOLUÇÃO CONAMA EM REFERÊNCIA.
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	SACOS DE LIXO 100L, COR AZUL CONFECCIONADO EM POLIETILENO, RESISTENTE A RUPITURA E VAZAMENTO, REFORÇADO, IMPERMEAVEL, CONTENDO DADO DE IDENDIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO LOTE. SEGUINDO O PADRÃO DE CORES PREVISTO NA RESOLUÇÃO CONAMA EM REFERÊNCIA.
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	SBK
Valor Unitário:	R\$ 1,10

Valor Total:	R\$ 5.500,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.500,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	SACOS DE LIXO 40L,COR AZUL CONFECCIONADO EM POLIETILENO, RESISTENTE A RUPITURA E VAZAMENTO,REFORÇADO, IMPERMEAVEL, CONTENDO DADO DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO LOTE.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	SBK
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 5.700,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.700,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	SACOS DE LIXO 40L,COR VERMELHO CONFECCIONADO EM POLIETILENO, RESISTENTE A RUPITURA E VAZAMENTO,REFORÇADO, IMPERMEAVEL, CONTENDO DADO DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO LOTE.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Multi
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 10.400,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.400,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 47	
Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO, 30 LITROS, NA COR PRETA OPACA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, RESISTENTE A RUPTURA, PUNCTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,09MM, CONFECCIONADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2008, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO LOTE. REFORÇADO (UNIDADE).
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	Multi
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 13.800,00
Participante Vencedor:	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	26.300.858/0001-65
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.800,00

Santana de Parnaíba - SP, 16 de Setembro de 2024 as 15 horas e 44 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Vicente Augusto da Costa,

Promotor: Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,

Unidade de Compra: Câmara Municipal de Santana de Parnaíba